
Monikulttuurinen ja moniuskontoinen 
työyhteisö ja koulu

Koulutuksen peruutusehdot:
Ilmoittautuminen koulutuksiin on sitova. Mikäli peruutus tehdään viimeisen  
ilmoittautumispäivän jälkeen ilman hyväksyttävää syytä, tai jätetään kokonaan  
tekemättä, laskutetaan 123 e / opintopiste. Esteen sattuessa osallistujan voi vaihtaa. OPETUSALAN KOULUTUSKESKUS Opeko

JOENSUU 21.-22.1.2010, Opetusalan koulutuskeskus Opeko 
laajuus 3 op

Koulutuksen tavoitteena on herättää osallistujien tietoisuus omasta maailman- 
kuvastaan. Osallistujat tarkastelevat identiteettiään ja kulttuuriaan, käsityksiään  
ihmisarvosta ja ihmisoikeuksista sekä omaa henkilökohtaista suhtautumistaan  
erilaisuuteen.

Koulutukseen ovat tervetulleita 
- oppilaitosjohto 
- varhaiskasvattajat sekä perusopetuksen, lukion ja ammatillisen koulutuksen  
opettajat
- koulujen tukipalveluissa työskentelevä henkilökunta (opinto-ohjaajat, koulunkäynti-
avustajat, koulukuraattorit, koulupsykologit, terveydenhoitajat, aamu- ja iltapäivä- 
toiminnan ohjaajat sekä asuntolanhoitajat 
- seurakuntien ja kuntien kasvatuksen henkilökunta

Koulutuksen sisältöjä
o	 Välineitä suvaitsevaisuus- ja ihmisoikeuskasvatukseen
o	 Kokemuksien vaihtoa ja tietoa poikkihallinnollisen ja moniammatillisen  
 	 yhteistyön mahdollisuuksista monikulttuurisessa ja moniuskontoisessa työssä.
o	 Välineitä oppilaiden identiteetin vahvistamiseen ja koulumenestyksen  
  	 edistämiseen
o	 Kulttuuri käsitteenä sekä kulttuurin murroksen vaikutus kasvatusympäristöissä
o	 Monikulttuurisen koulun erityispiirteitä; edellytykset, työyhteisö, johtaminen, ja  
 	 monikulttuurinen ammatillisuus

Toteutustapa
Asiantuntijaluentoja, toiminnallisia harjoituksia ja niihin liittyviä purku- ja  
prosessitehtäviä, tapauskertomuksia

Asiantuntijat: 
Professori Arto Kallioniemi, Helsingin yliopisto
Tutkija Kaarina Lyhykäinen, Helsingin yliopisto 

Koulutus on opetushallituksen rahoittama ja siten osallistujille maksuton
(matka-, majoitus- ja ruokailukuluista osallistujat vastaavat kuitenkin itse).
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